

บันทึกแนบท้ายสัญญาจ้าง
สัญญาจ้างเลขที่ กพ. ๑๓/๒๕๖๐
ลงวันที่ ๑๒ ตุลาคม ๒๕๕๙

บันทึกแนบท้ายสัญญาจ้างฉบับนี้ทำขึ้น เมื่อวันที่ ๒๙ สิงหาคม ๒๕๖๐ ณ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง ตำบลเนินพระ อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง ระหว่างองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง โดยนายกิตติ เกียรติมนตรี รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง ปฏิบัติราชการแทนนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง “ผู้ว่าจ้าง” กับบริษัท เมเจอร์ แอ็กซิส คอนสตรัคชั่น จำกัด โดยนายศิริพงษ์ บำรุงชาติอุดม (ผู้รับจ้าง) โครงการพัฒนาศูนย์บริการการพัฒนาปลวกแดงตามพระราชดำริจังหวัดระยอง อำเภอปลวกแดง จังหวัดระยอง สัญญาจ้างเลขที่ กพ. ๑๓/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๒ ตุลาคม ๒๕๕๙ และบันทึกแนบท้ายสัญญาจ้าง ลงวันที่ ๑๒ มกราคม ๒๕๖๐ โดยเริ่มสัญญาวันที่ ๑๓ ตุลาคม ๒๕๕๙ สิ้นสุดสัญญาวันที่ ๗ ตุลาคม ๒๕๖๐ ในวงเงิน ๔๙,๘๕๐,๐๐๐.- บาท (สี่สิบเก้าล้านแปดแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)

ทั้งนี้ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง อนุมัติให้แก้ไขเปลี่ยนแปลงแบบแปลน,งวดงานและงวดเงินในวันนี้คู่สัญญาได้ตกลงทำบันทึกแนบท้ายสัญญาจ้างดังนี้

๑. บันทึกแนบท้ายสัญญาจ้างฉบับนี้ ให้ถือเป็นส่วนหนึ่งของสัญญาจ้างเลขที่ กพ. ๑๓/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๒ ตุลาคม ๒๕๕๙

๒. เพื่อเป็นการให้ผู้รับจ้างดำเนินการตามแบบแปลนแนบท้าย โดยมีรายละเอียดดังนี้

๒.๑ แก้ไขรูปแบบเสาตอม่อและฐานรากโดยปรับเพิ่มขนาดเสาตอม่อและฐานรากในตำแหน่งที่รับเสาเหล็กของอาคาร A, B, C, D, E และลานอเนกประสงค์ เนื่องจากขนาดของเสาตอม่อเดิมมีขนาดกว้างยาวไม่เกิน ๐.๓๕x๐.๓๕ เมตร แต่แผ่นเหล็กที่รองรับฐานเสามีขนาด ๐.๖๐x๐.๖๐ เมตร เพื่อความมั่นคงแข็งแรง ของโครงสร้างจึงต้องทำการขยายเสาตอม่อในตำแหน่งดังกล่าวให้มีขนาด ๐.๖๐x๐.๖๐ เมตร เท่ากับแผ่นเหล็กที่รองรับฐานเสา

๒.๒ ปรับเพิ่มคานรัดเสาตอม่อในโซน Line ๑ - Line ๑๓ เนื่องจากบริเวณพื้นที่ก่อสร้างพื้นดินเดิมมีระดับต่างจากระดับพื้นอาคารมาก และเมื่อทำการก่อสร้างฐานรากจะต้องก่อสร้างเสาตอม่อจากระดับผิวบนฐานรากถึงระดับพื้นอาคารทำให้ต้องก่อสร้างเสาตอม่อสูงประมาณ ๗.๘๕ เมตร ซึ่งเสามีความยาวมาก ไม่มีการยึดโครงสร้างระหว่างเสาไว้ ดังนั้นเพื่อความมั่นคงแข็งแรงของโครงสร้างจำเป็นต้องเพิ่มงานคานรัดเสาตอม่อเพื่อลดความสูงของเสาตอม่อ

๒.๓ แก้ไขงานโครงสร้างพื้น ค.ส.ล. หล่อในที่ที่เป็นพื้นสำเร็จรูปแบบ Hollowcore ในส่วนของงานพื้นลานอเนกประสงค์เนื่องจากต้องระวังเรื่องความมั่นคงแข็งแรงในการติดตั้งและประกอบแบบและการติดตั้งค้ำยันรองรับใต้ท้องพื้นสำเร็จรูปทำได้ง่ายและปลอดภัย

๒.๔ แก้ไขรูปแบบงานสะพานทางเชื่อมเนื่องจากต้องปรับแนวสะพานและระยะความยาวสะพานจากตัวอาคารไปยังถนนเพื่อให้ระยะเป็นไปตามสภาพพื้นที่และแก้ไขงานพื้นปูกระเบื้องลายไม้เดิมโดยเปลี่ยนเป็นพื้นผิวขัดมันเรียบผิวงเส้น PVC. เพื่อให้เหมือนกับผิวพื้นภายในอาคารและพื้นลานด้านนอกอาคาร

๒.๕ ปรับเพิ่มงานราวกันตกที่ระเบียงลานอเนกประสงค์เนื่องจากพื้นลานอเนกประสงค์อยู่ในระดับสูงจากพื้นด้านล่างมากซึ่งอาจเกิดอันตรายแก่ผู้ใช้อาคารจึงจำเป็นต้องเพิ่มงานราวกันตก

๒.๖ แก้ไขเหล็ก...

๒.๖ แก้ไขเหล็กโครงหลังคาอาคาร F โดยเปลี่ยนตะเฒ่เส้นหลังคาจากเหล็ก C๑๕๐x๕๐ x ๒๐x๓.๒ มิลลิเมตรเปลี่ยนเป็นเหล็ก C ๑๒๕x๕๐x๒๐x๓.๒ มิลลิเมตร แทนเนื่องจากต้องลดขนาดเหล็ก ตะเฒ่เส้นให้มีขนาดเท่ากับเหล็กจันทันเพื่อให้ระดับในการติดตั้งเหล็กแปอยู่ในระดับ

๒.๗ ปรับเปลี่ยนโถส้วมอาคาร F จากชนิดนั่งราบแบบปลั้วลวเปลี่ยนเป็นโถส้วมนั่งราบแบบมีหมอน้ำเนื่องจากโถส้วมนั่งราบแบบปลั้วลวต้องมีระบบน้ำที่คงที่มีประสิทธิภาพ หากน้ำไหลไม่แรงอาจไม่สามารถใช้งานได้

๒.๘ ปรับเพิ่มพื้นทางเดิน GS ข้างอาคาร F ซึ่งเป็นอาคารห้องน้ำ-ห้องส้วมให้มีพื้นที่เพิ่มขึ้น และให้สามารถเดินเชื่อมไปยังอาคารอื่นได้เพื่อความสะดวกแก่ผู้ใช้อาคาร

๒.๙ ปรับเปลี่ยนงานผิวพื้นบันไดชั้นลานอเนกประสงค์โดยเปลี่ยนจากผิวพื้นกระเบื้องประเภทปูทางเดินบนดินขนาด ๐.๓๐x๐.๓๐ เมตร เป็นผิวพื้นทำกรวดล้างเนื่องจากผิวพื้นตามแบบเดิมมีความหนาและน้ำหนักมากและไม่เหมาะสมในการนำมาปูพื้นบนอาคารจึงเปลี่ยนเป็นผิวพื้นทำกรวดล้างซึ่งกันการลื่นได้ดี

๒.๑๐ ปรับเปลี่ยนงานผิวพื้นคอนกรีตพิมพ์ลาย (Stamp Concrete) บริเวณลานอเนกประสงค์เป็นพื้นผิวขัดมันเรียบฝังเส้น PVC.เนื่องจากได้เปลี่ยนงานโครงสร้างพื้นเป็นพื้นสำเร็จรูปแบบ Hollowcore ซึ่งผิวพื้นประเภทพื้นคอนกรีตพิมพ์ลาย (Stamp Concrete) ควรทำผิวพื้นดังกล่าวบนพื้นประเภท พื้น ค.ส.ล. หล่อในที่ซึ่งจะมีความแข็งแรงมากกว่าและผิวพื้นขัดมันเรียบฝังเส้น PVC. ผิวพื้นสามารถรับการขยายตัวเมื่ออุณหภูมิมีการเปลี่ยนแปลงได้ดีกว่า

๒.๑๑ ยกเลิกงาน Siding เมทัลชีทรอบหลังคาอาคารทางเดินโดยเปลี่ยนวัสดุที่ใช้ทำ Siding เป็นอลูมิเนียมคอมโพสิตเนื่องจากหลังคาอาคารทางเดินมีรูปทรงคดเคี้ยวการใช้อลูมิเนียมคอมโพสิตในงาน Siding สามารถพับเก็บงานได้เรียบร้อยว่าเมทัลชีท

๒.๑๒ ยกเลิกงานผนัง ค.ส.ล. W๑ ที่เป็นผนังด้านข้างลานอเนกประสงค์บริเวณอาคาร C เนื่องจากระดับพื้นดินเดิมอยู่ในระดับต่ำอยู่แล้วจึงไม่มีความจำเป็นต้องมีผนังกันดินในบริเวณดังกล่าว

๒.๑๓ ปรับเพิ่มงานผนัง ค.ส.ล. W๑ บริเวณหน้าบันได ค.ส.ล. ชั้นลานอเนกประสงค์ เนื่องจากต้องทำการถมดินเพื่อก่อสร้างบันได ค.ส.ล. ทำให้ระดับดินด้านนอกอาคารบริเวณดังกล่าวมีระดับสูงกว่าระดับดินภายในอาคารดังนั้นจึงจำเป็นต้องก่อสร้างผนัง ค.ส.ล. เพื่อกันดินเคลื่อนตัวซึ่งจะป้องกันไม่ไห้บันได ค.ส.ล. ได้รับความเสียหาย รายละเอียดตามแบบแปลนแนบท้าย

๒.๑๔ แก้ไขรูปแบบโครงหลังคาอาคาร RF๐๒ ที่มุงด้วยโพลีคาร์บอเนตโดยแก้ไขจากเดิมกำหนดให้มีแปเหล็กวางบนจันทันเหล็กแล้วรับหลังคาโพลีคาร์บอเนตแต่ตามรูปแบบใหม่กำหนดให้เหล็กจันทันทำหน้าที่เป็นเหล็กแปเพื่อรองรับหลังคาโพลีคาร์บอเนตเลย ทำให้โครงสร้างหลังคาไม่ซ้ำซ้อน

๒.๑๕ ปรับเปลี่ยนโครงเหล็กยึดบันลมาอาคาร A, B และอาคาร C จากเดิมเป็นเหล็กกล่องขนาด ๑๐๐x๕๐x๓.๒ มิลลิเมตร เปลี่ยนเป็นเหล็ก C ๑๐๐x๕๐x๒๐x๓.๒ มิลลิเมตร โดยใช้เหล็กรูปตัว C สองท่อนประกบกันเพื่อให้เกิดลวดลายเป็นเส้นแบ่งระหว่างช่องในทางสถาปัตยกรรมมีความสวยงามกว่า รายละเอียดตามแบบแปลนแนบท้าย

๒.๑๖ ยกเลิกเสาไม้ไผ่พร้อมโครงเคร่าหุ้มเสาเหล็กอาคารทางเดินและอาคารระเบียงเนื่องจากปัญหาในการติดตั้งที่ต้องยึดไม้ไผ่กับเสาเหล็กรวมทั้งเรื่องอายุการใช้งานที่มีระยะสั้นและไม่มีความคงทน

๒.๑๗ แก้ไขงานติดตั้งหม้อแปลงไฟฟ้าและระบบสายไฟแรงสูงที่เดิมแบบแปลนกำหนดให้ติดตั้งหม้อแปลงที่พื้นด้านล่าง แต่เพื่อความปลอดภัยได้แก้ไขแบบแปลนโดยกำหนดให้ตั้งเสาพาดสายเพื่อติดตั้งหม้อแปลงไฟฟ้า

๒.๑๘ ปรับลดค่างานที่ปรากฏในรายการค่าก่อสร้างแต่รูปแบบตามสัญญาไม่ได้กำหนดไว้ โดยมีรายการที่ต้องปรับลดค่างานดังนี้ ราง Gutter W/GALV.GRATING ที่อาคาร A และอาคาร B, พื้นลาดยางมะตอยอาคาร C, พื้น GS ด้านหน้าอาคารอเนกประสงค์, ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดที่อาคาร C, ฉนวนกันความร้อน PU อาคารทางเดิน, งานเวที ST-๓K ลานอเนกประสงค์, ค่าเชื่อมต่อน้ำประปาสาธารณะและเครื่องสูบน้ำ (DP)

๒.๑๙ จากการปรับลดงานและแก้ไขเพิ่มเติมกรณีแก้ไขเปลี่ยนแปลงรูปแบบ ปรากฏว่ามีวงเงินสูงกว่าวงเงินที่ปรับลด จำนวน ๑๙๑,๐๒๑.- บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันยี่สิบเอ็ดบาทถ้วน) ทั้งนี้ผู้รับจ้างยินดีรับผิดชอบค่าใช้จ่ายที่เพิ่มขึ้นโดยไม่เรียกร้องค่าใช้จ่ายใดๆ จากองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

๓. แก้ไขรายละเอียดในวงงานให้สอดคล้องกับการเปลี่ยนแปลงดังกล่าว (รายละเอียดตามรายการแบ่งวงงานแนบท้าย)

๔. นอกจากการแก้ไขดังกล่าว ให้คงข้อความตามที่ปรากฏในสัญญาจ้างเลขที่ กพ. ๑๓/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๒ ตุลาคม ๒๕๕๙ ไว้ทุกประการ

บันทึกแนบท้ายสัญญาจ้างนี้ ทำขึ้นไว้สองฉบับ มีข้อความถูกต้องตรงกัน คู่สัญญาได้อ่านและเข้าใจข้อความโดยละเอียดและถูกต้องแล้ว จึงได้ลงลายมือชื่อพร้อมประทับตรา ไว้เป็นสำคัญต่อหน้าพยาน และคู่สัญญาต่างยึดถือไว้ฝ่ายละหนึ่งฉบับ

(ลงชื่อ).....ผู้ว่าจ้าง (ลงชื่อ).....ผู้รับจ้าง
(นายกิตติ เกียรติมนตรี) (นายศิริพงษ์ บำรุงชาติอุดม)
รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง
(ลงชื่อ).....พยาน (ลงชื่อ).....พยาน
(นางบุญยพัทธ์ น้อยน้ำคำ) (นายพิรชัช ผาอินทร์)
เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน

แก้ไขวงงาน

วงงานเดิม

งวดที่ ๑๙

เป็นจำนวนเงิน ๒,๗๔๑,๗๕๐.-บาท (สองล้านเจ็ดแสนสี่หมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทถ้วน) เมื่อผู้รับจ้างปฏิบัติงานก่อสร้างอาคารทางเดินอาคารระเบียง อาคาร RF-๐๒ และลานอเนกประสงค์ โดยเทคอนกรีตคานและพื้น ค.ส.ล. ในระดับคานรับพื้นและรับบันไดรวมกันแล้วเสร็จไม่น้อยกว่าร้อยละ ๕๐ และคณะกรรมการตรวจการจ้างได้ทำการตรวจรับงานเป็นที่เรียบร้อยแล้ว ภายในวันที่ ๑๔ มิถุนายน ๒๕๖๐

งวดที่ ๒๐

เป็นจำนวนเงิน ๒,๗๔๑,๗๕๐.-บาท (สองล้านเจ็ดแสนสี่หมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทถ้วน) เมื่อผู้รับจ้างปฏิบัติงานก่อสร้างอาคารทางเดินอาคารระเบียง อาคาร RF-๐๒ และลานอเนกประสงค์ โดยเทคอนกรีตคานและพื้น ค.ส.ล. ในระดับคานรับพื้นและรับบันไดแล้วเสร็จ และคณะกรรมการตรวจการจ้างได้ทำการตรวจรับงานเป็นที่เรียบร้อยแล้ว ภายในวันที่ ๔ กรกฎาคม ๒๕๖๐

งวดที่ ๒๑

เป็นจำนวนเงิน ๙๙๗,๐๐๐.-บาท (เก้าแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน) เมื่อผู้รับจ้างปฏิบัติงานก่อสร้างสะพานเชื่อม โดยเทคอนกรีตฐานราก, เสาค.ส.ล.แล้วเสร็จ และคณะกรรมการตรวจการจ้างได้ทำการตรวจรับงานเป็นที่เรียบร้อยแล้ว ภายในวันที่ ๖ กรกฎาคม ๒๕๖๐

งวดที่ ๒๒

เป็นจำนวนเงิน ๙๙๗,๐๐๐.-บาท (เก้าแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน) เมื่อผู้รับจ้างปฏิบัติงานก่อสร้างอาคาร F โดยงานผิวพื้น, งานผิวผนัง, ติดตั้งสุขภัณฑ์, ติดตั้งประตูหน้าต่าง, ติดตั้งผนังสำเร็จรูปแล้วเสร็จและคณะกรรมการตรวจการจ้างได้ทำการตรวจรับงานเป็นที่เรียบร้อยแล้ว ภายในวันที่ ๑๘ สิงหาคม ๒๕๖๐

งวดที่ ๒๓

เป็นจำนวนเงิน ๒,๗๔๑,๗๕๐.-บาท (สองล้านเจ็ดแสนสี่หมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทถ้วน) เมื่อผู้รับจ้างปฏิบัติงานก่อสร้างอาคารทางเดิน โดยติดตั้งเสา, งานโครงหลังคาเหล็กพร้อมมุงหลังคาแล้วเสร็จ และคณะกรรมการตรวจการจ้างได้ทำการตรวจรับงานเป็นที่เรียบร้อยแล้ว ภายในวันที่ ๒ กันยายน ๒๕๖๐

งวดที่ ๒๔

เป็นจำนวนเงิน ๑,๒๔๖,๒๕๐.-บาท (หนึ่งล้านสองแสนสี่หมื่นหกพันสองร้อยห้าสิบบาทถ้วน) เมื่อผู้รับจ้างปฏิบัติงานก่อสร้างอาคารระเบียงและอาคาร RF-๐๒ โดยติดตั้งเสา, งานโครงหลังคาเหล็กพร้อมมุงหลังคาแล้วเสร็จ และคณะกรรมการตรวจการจ้างได้ทำการตรวจรับงานเป็นที่เรียบร้อยแล้ว ภายในวันที่ ๒ กันยายน ๒๕๖๐

งวดที่ ๒๕

เป็นจำนวนเงิน ๙๙๗,๐๐๐.-บาท (เก้าแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน) เมื่อผู้รับจ้างปฏิบัติงานก่อสร้างสะพานทางเชื่อม อาคารทางเดิน อาคารระเบียงและอาคาร RF-๐๒ โดยงานผิวพื้นแล้วเสร็จ และคณะกรรมการตรวจการจ้างได้ทำการตรวจรับงานเป็นที่เรียบร้อยแล้ว ภายในวันที่ ๑๒ กันยายน ๒๕๖๐

แนบทำสัญญาจ้าง



(ลงชื่อ)	ผู้ว่าจ้าง
(ลงชื่อ)	ผู้รับจ้าง
(ลงชื่อ)	พยาน
(ลงชื่อ)	พยาน

งวดที่ ๓๕

เป็นจำนวนเงิน ๑,๒๔๖,๒๕๐.-บาท (หนึ่งล้านสองแสนสี่หมื่นหกพันสองร้อยห้าสิบบาทถ้วน) เมื่อผู้รับจ้างปฏิบัติงานก่อสร้างลานอเนกประสงค์ โดยงานผิวพื้น, งานบันได, งานราวบันได, งานบ่อน้ำแล้วเสร็จและคณะกรรมการตรวจการจ้างได้ทำการตรวจรับงานเป็นที่เรียบร้อยแล้ว ภายในวันที่ ๑๗ กันยายน ๒๕๖๐

งวดสุดท้าย

เป็นจำนวนเงิน ๑,๙๙๔,๐๐๐.-บาท (หนึ่งล้านเก้าแสนเก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน) เมื่อผู้รับจ้างปฏิบัติงานก่อสร้างอาคารทางเดิน อาคารระเบียง อาคาร RF-๐๒ ลานอเนกประสงค์และสะพานทางเชื่อม โดยทาสีอาคารแล้วเสร็จ, งานป้ายโครงการ แบบ ก. และงานอื่น ๆ ที่คงเหลือตามรูปแบบรายการและสัญญาแล้วเสร็จทั้งหมด และคณะกรรมการตรวจการจ้างได้ทำการตรวจรับงานเป็นที่เรียบร้อยแล้ว ภายในวันที่ ๗ ตุลาคม ๒๕๖๐

งวดงานใหม่

งวดที่ ๑๙

เป็นจำนวนเงิน ๒,๑๖๐,๔๑๒.-บาท (สองล้านหนึ่งแสนหกหมื่นสี่ร้อยสิบสองบาทถ้วน) เมื่อผู้รับจ้างปฏิบัติงานก่อสร้างอาคารทางเดินอาคารระเบียง อาคาร RF-๐๒ และลานอเนกประสงค์ โดยเทคอนกรีตคานและพื้น ค.ส.ล. และวางแผ่นพื้นสำเร็จรูปพร้อมเทคอนกรีตทับหน้า ในระดับคานรับพื้นและรับบันไดรวมกันแล้วเสร็จไม่น้อยกว่าร้อยละ ๕๐ และคณะกรรมการตรวจการจ้างได้ทำการตรวจรับงานเป็นที่เรียบร้อยแล้ว ภายในวันที่ ๑๔ มิถุนายน ๒๕๖๐

งวดที่ ๒๐

เป็นจำนวนเงิน ๒,๑๖๐,๔๑๒.-บาท (สองล้านหนึ่งแสนหกหมื่นสี่ร้อยสิบสองบาทถ้วน) เมื่อผู้รับจ้างปฏิบัติงานก่อสร้างอาคารทางเดินอาคารระเบียง อาคาร RF-๐๒ และลานอเนกประสงค์ โดยเทคอนกรีตคานและพื้น ค.ส.ล. และวางแผ่นพื้นสำเร็จรูปพร้อมเทคอนกรีตทับหน้า ในระดับคานรับพื้นและรับบันไดแล้วเสร็จ และคณะกรรมการตรวจการจ้างได้ทำการตรวจรับงานเป็นที่เรียบร้อยแล้ว ภายในวันที่ ๔ กรกฎาคม ๒๕๖๐

งวดที่ ๒๑

เป็นจำนวนเงิน ๑,๑๗๕,๖๔๔.-บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนเจ็ดหมื่นห้าพันหกร้อยสี่สิบบาทถ้วน) เมื่อผู้รับจ้างปฏิบัติงานก่อสร้างสะพานเชื่อม โดยเทคอนกรีตฐานราก, เสาค.ส.ล. และวางแผ่นพื้นสำเร็จรูปพร้อมเทคอนกรีตทับหน้าแล้วเสร็จ และคณะกรรมการตรวจการจ้างได้ทำการตรวจรับงานเป็นที่เรียบร้อยแล้ว ภายในวันที่ ๖ กรกฎาคม ๒๕๖๐

งวดที่ ๒๙

เป็นจำนวนเงิน ๑,๐๓๓,๕๔๙.-บาท (หนึ่งล้านสามหมื่นสามพันห้าร้อยสี่สิบบาทถ้วน) เมื่อผู้รับจ้างปฏิบัติงานก่อสร้างอาคาร F โดยงานผิวพื้น, งานผิวผนัง, ติดตั้งสุขภัณฑ์, ติดตั้งประตูหน้าต่าง, ติดตั้งผนังสำเร็จรูปแล้วเสร็จและคณะกรรมการตรวจการจ้างได้ทำการตรวจรับงานเป็นที่เรียบร้อยแล้ว ภายในวันที่ ๑๘ สิงหาคม ๒๕๖๐



(ลงชื่อ) ผู้ว่าจ้าง
(ลงชื่อ) ผู้รับจ้าง
(ลงชื่อ) พยาน
(ลงชื่อ) พยาน

งวดที่ ๓๒

เป็นจำนวนเงิน ๒,๙๘๘,๑๕๐.-บาท (สองล้านเก้าแสนแปดหมื่นแปดพันหนึ่งร้อยห้าสิบบาทถ้วน) เมื่อผู้รับจ้างปฏิบัติงานก่อสร้างอาคารทางเดิน โดยติดตั้งเสา, งานโครงหลังคาเหล็กพร้อมมุงหลังคาแล้วเสร็จ และคณะกรรมการตรวจการจ้างได้ทำการตรวจรับงานเป็นที่เรียบร้อย ภายในวันที่ ๒ กันยายน ๒๕๖๐

งวดที่ ๓๓

เป็นจำนวนเงิน ๑,๓๖๙,๔๕๐.-บาท (หนึ่งล้านสามแสนหกหมื่นเก้าพันสี่ร้อยห้าสิบบาทถ้วน) เมื่อผู้รับจ้างปฏิบัติงานก่อสร้างอาคารระเบียงและอาคาร RF-๐๒ โดยติดตั้งเสา, งานโครงหลังคาเหล็กพร้อมมุงหลังคาแล้วเสร็จ และคณะกรรมการตรวจการจ้างได้ทำการตรวจรับงานเป็นที่เรียบร้อย ภายในวันที่ ๒ กันยายน ๒๕๖๐

งวดที่ ๓๔

เป็นจำนวนเงิน ๑,๐๒๐,๖๓๐.-บาท (หนึ่งล้านสองหมื่นหกร้อยสามสิบบาทถ้วน) เมื่อผู้รับจ้างปฏิบัติงานก่อสร้างสะพานทางเชื่อม อาคารทางเดิน อาคารระเบียงและอาคาร RF-๐๒ โดยงานผิวพื้นแล้วเสร็จ และคณะกรรมการตรวจการจ้างได้ทำการตรวจรับงานเป็นที่เรียบร้อย ภายในวันที่ ๑๒ กันยายน ๒๕๖๐

งวดที่ ๓๕

เป็นจำนวนเงิน ๑,๕๓๕,๑๔๐.-บาท (หนึ่งล้านห้าแสนสามหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยสี่สิบบาทถ้วน) เมื่อผู้รับจ้างปฏิบัติงานก่อสร้างลานอเนกประสงค์ โดยงานผิวพื้น, งานบันได, งานราวบันได, งานบ่อน้ำแล้วเสร็จและคณะกรรมการตรวจการจ้างได้ทำการตรวจรับงานเป็นที่เรียบร้อย ภายในวันที่ ๑๗ กันยายน ๒๕๖๐

งวดสุดท้าย

เป็นจำนวนเงิน ๒,๒๕๙,๓๖๓.-บาท (สองล้านสองแสนห้าหมื่นเก้าพันสามร้อยหกสิบบาทถ้วน) เมื่อผู้รับจ้างปฏิบัติงานก่อสร้างอาคารทางเดิน อาคารระเบียง อาคาร RF-๐๒ ลานอเนกประสงค์ และสะพานทางเชื่อม โดยทาสีอาคารแล้วเสร็จ, งานป้ายโครงการ แบบ ก. และงานอื่น ๆ ที่คงเหลือตามรูปแบบรายการและสัญญาแล้วเสร็จทั้งหมด และคณะกรรมการตรวจการจ้างได้ทำการตรวจรับงานเป็นที่เรียบร้อยแล้ว ภายในวันที่ ๗ ตุลาคม ๒๕๖๐

(นายอนุกุล นาคะเกตุ)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง



แนบท้ายสัญญาจ้าง

(ลงชื่อ) ผู้ว่าจ้าง
(ลงชื่อ) ผู้รับจ้าง
(ลงชื่อ) พยาน
(ลงชื่อ) พยาน